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LPs-Vocal Recitals 
All just about 1-2 unless otherwise described. Single LPs unless otherwise indicated.  

Original printed matter with sets should be included. 

4208.  LUCINE AMARA [s]. RECITAL. With David 
Benedict [pno].  Music of Donaudy, De-
bussy, de Falla, Szulc, Turina, Schu-
mann, Brahms, etc. Cambridge Stereo 
CRS 1704.  $8.00.  

4229.  AGNES BALTSA [ms]. OPERA RECITAL. 
From Cenerentola, Il Barbiere di Siviglia, 
La Favorita, La Clemenza di Tito, etc. 
Digital stereo 067-64-563. Cover signed by 
Baltza.  $10.00.  

4209.  ROLF BJÖRLING [t]. SONGS [In Swedish]. 
Music of Widéem, Peterson-Berger, Nord-
qvist, Sjögren, etc. The vocal timbre is 
quite similar to that of Papa. Odeon PMES 
552. $7.00.  

3727.  GRACE BUMBRY [ms]. OPERA ARIAS. 
From Camen, Sappho, Samson et Dalila, 
Don Carlos, Cavalleria Rusticana, etc.  
Deut. Gram. Stereo SLPM 138 826. 
Sealed.  $7.00.  

4213.  MONTSERAAT CABALLÉ [s]. ROSSINI RARITIES. Orch. dir. Carlo Felice Cillario. 
From Armida, Tancredi, Otello, Stabat Mater, etc. Rear cover signed by Caballé. RCA 
Victor LSC-3015.  $12.00.  

4211.  FRANCO CORELLI [t] SINGS “GRANADA” AND OTHER ROMANTIC SONGS. Orch. 
dir Raffaele Mingardo. Capitol Stereo SP 8661. Cover signed by Corelli. $15.00.  

4212.  PHYLLLIS CURTIN [s]. CANTIGAS Y CANCIONES OF LATIN AMERICA. With Ryan 
Edwards [pno]. Music of Villa-Lobos, Tavares, Ginastera, etc. Rear cover signed by 
Curtin. Vanguard Stereolab VSD-71125. $10.00.  

4222.  EILEEN FARRELL [s]. SINGS FRENCH AND ITALIAN SONGS. Music of Respighi, 
Castelnuovo-Tedesco, Debussy. Piano acc. George Trovillo. Columbia Stereo MS-
6524.  Factory sealed.  $6.00.  

4221.  EZIO FLAGELLO [bs-b]. THE LAND [song cycle]; L’INFINITO [concert aria]; SALVE 
REGINA [trans. from Pergolesi).  All composed and conducted by NICHOLAS 
FLAGELLO.  Internos 0002.  $7.00.  

4214.  GIANNI POGGI [t] and GIUSEPPE CAMPORA [t]. OPERATIC RECITALS. Originally 
issued separately in 10” format. Orch. dir. Alberto Erede. London LL 1381. $7.00.  

4215.  ROSA PONSELLE [s]. IN SONG. Music of Debussy, Granados, Pasiello, Tosti, etc. 
Rear cover signed by Ponselle. Piano acc. Igor Chichagov (three selections self-
accompanied). RCA Victor LM-2047. $15.00.  

4216.  ROSA PONSELLE [s]. BY REQUEST. Private issue (pressed by RCA Victor) recorded 
by Lloyd Garrison. Arias from Samson et Dalila, Die Tote Stadt, Gianni Schicchi, 
Russian Gypsy Song (as a “baritone”), etc. Cover signed and inscribed by 
Ponselle. $15.00.  

4223.  LEONTYNE PRICE [s].  Two Scenes from Antony and Cleopatra; Knoxville: Summer 
of 1915 (both Samuel Barber). RCA Stereo LSC-3062.  $5.00.  

4237.  JOAN SUTHERLAND [s] and RICHARD BONYNGE [pno]. SERATE MUSICALI. Songs 
of Leoncavallo, Respighi, Bellini, Mascagni, Massenet, Fauré, Hahn, etc. Cover 
signed by Sutherland and Bonynge. Boxed London stereo 3-LP set OSA 13132. 
$12.00.  

4220.  JENNIE TOUREL [ms] and LEONARD BERNSTEIN [pno]. AT CARNEGIE HALL, 
March 2, 1969.  Columbia M32231. Music of Tschaikowsky, Debussy, Duparc, 
Satie, Rachmaninoff.  Factory sealed.  $6.00.  

4210.  TRIBUTE TO DR. FRIEDER WEISSMANN [conductor]. 2-LP gatefold album. Ritor-
nello R-1001/R-1002. The first disc is of Dr. W. conducting performances of Reth-
berg, Smirnoff, Lehmann, Melchior, Branzell Seinemeyer, etc.  Side two instru-
mental: music of Tschaikowsky, Korngold, R. Strauss. Gluck-Wagner, Weber.  
$7.00. 

Dr. Frieder Weissmann and                   
Sylvia Willink-Quiel, 1981 
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LPs-Vocal Collections 

4218.  LE THÉÂTRE ROYAL DE LA MONNAIE (BELGIUM). Volume One. Rubini 3-LP 
boxed set RS304. From 1901-1916 original 78s. Lafitte, Calvé, Korsoff, Eyreams, 
Deschamps-Jehin, Scaramberg, Caron, etc.  $8.00.  

4234.  SCHUBERT LIEDER ON RECORD, 1898-1952. EMI Boxed 8 LP set  RLS 766. 
Dozens of singers. Fascinating set.  $12.00.  

4219.  THE MAPLESON CYLINDERS, 1900-1904 – THE COMPLETE EDITION. Recorded 
during performances at the Metropolitan Opera House. Rodgers & Hammerstein 
Library 6-LP boxed set, R&H 100. Includes extensive notes with text/translation for 
each cylinder.   $12.00.  

4233.  COLUMBIA’S 1903 GRAND OPERA SERIES: Suzanne Adams, Giuseppe Campa-
nari, Edouard de Reszke, Charles Gilibert, Ernestine Schumann-Heink, Antonio 
Scotti, Marcella Sembrich. 2-LP boxed Columbia set 2ML 283. $7.00.  

LPs-Operas and Other Vocal Works 

4235.  AMELIA AL BALLO (Gian Carlo Menotti). Margherita Carosio, Giacinto Prandelli, 
Rolando Panerai, etc., La Scala Orch. dir. Nino Sanzogno. Boxed 1-LP Angel set 
35140.  $6.00.  

4238.  ARLECCHINO (Ferruccio Busoni). Elaine Malbin, Kurt Gester, Murray Dickey, Ian 
Wallace. Glyndebourne Fest. Orch. dir. John Pritchard. Boxed 1-LP RCA Victor set  
LM-1944.  $6.00  

4225.  [UN] BALLO IN MASCHERA (Verdi). Zinka Milanov, Bruna Castagna, Jussi Björling, 
Alexander Sved, etc. dir. Ettore Panizza. Slide boxed Met. Opera Historic Broad-
cast set. 3LPs. Factory sealed. $10.00. 

4241.  [IL] BARBIERE DI SIVIGLIA (Rossini). Victoria de los Angeles, Nicola Monti, Gino 
Bechi, Nicolo Rossi-Lemini, etc. Milan Symp. Orch. dir. Tullio Serafin. Boxed 

 3-LP RCA Victor set LM-6104. $8.00.  

4231.  BELSHAZZAR’S FEAST / IMPROVISATIONS ON AN IMPROMPTU OF BENJAMIN 
BRITTEN (both Sir William Walton). John Shirley-Quirk [b], London Symp. dir. 
André Previn.  Cover signed by Shirley-Quirk and Previn. Gatefold Angel Stereo 
SAN.824. $7.00.  

4245.  [DER] BETTELSTUDENT (Carl Millöcker). Rita Streich, Renata Holm, Nicolai Gedda, 
Hermann Prey, etc., dir. Franz Allers. Cover signed by Holm and Prey. 2-LP boxed 
EMI Quad. 157-30162/63. $8.00.  

4239.  [THE] CHRISTMAS CAROL (Thea Mus-
grave). Frederick Burchinal, Claudette 
Peterson, Kathryn Montgomery, etc.  
Virginia Op. Assoc. Orch. dir. Peter 
Mark. World premiere perf. Cover signed 
by Thea Musgrave (composer), Frederick 
Burchinal, Peter Mark, Claudette Peter-
son, three others. 3-LP slide box set 
Stereo MMG-302.  $12.00.   

4251.  DEATH IN VENICE (Benjamin Britten). 
Peter Pears, John Shirley-Quirk, James 
Bowman, etc. Eng. Cham. Orch. dir. 
Steuart Bedford. Cover signed by Pears, 
Shirley-Quirk, Bowman, Bedford. Boxed 
stereo 3-LP set London OSA 13109. 
$8.00.  

4242.  [LA] FANCIULLA DEL WEST (Puccini). Eleanor Steber, Mario Del Monaco, Gian 
Giacomo Guelfi, Giorgio Tozzi, etc. Teatro Comunale di Firenze Orch. and Cho. dir. 
Dimitri Mitropoulos. 1954. Boxed  3-LP Cetra Opera Live LO-64.  $7.00.                                                                                                                              

4232.  GIANNI SCHICCHI (Puccini). Helen Donath, Peter Seiffert, Rolando Panerai, etc., 
Müncher Rundfunkorch. dir. Giuseppe Patané. Cover signed by Donath and Patané. 
Apparently Donath often signed just “Helen” for the former owner. He complained (I 
gather politely) and on this set she has written, “Surprise! Surprise! Your Helen.” 
Then separately, “Here’s the Donath”. Single LP Boxed Eurodisc 208404. $10.00.  

4224.  ISABEAU (Mascagni). Marcella Pobbe, Pier Miranda Ferraro, Silvano Carroli, etc. 
Teatro San Carlo, Naples dir. Ugo Rapalo. Boxed Stereo MRF-97-S. 2 LPs. 1972 
perf.  44 pp. booklet on Isabeau, Mascagni, and Luigi Illica. Libretto.  $8.00.  
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LPs-Operas and Other Vocal Works 

4240.  MARIA DI RUDENZ (Donizetti). Katia Riciarelli, Alberto Cupido, Leo Nucci, etc. 
Teatro La Fenice Orch. and Chorus dir. Eliahu Inbal. CBS Stereo boxed set CBS 
79345.  $8.00.  

4248.  MADAME SANS-GÊNE (Giordano).  Orianna Santunione, Franco Tagliavini, Renato 
etc.  La Scala Orch. and Cho. dir. Gianandrea Gavazeni. 1967. 2-LP boxed set 
MRF-165.  $6.00.  

4217.  MARIA STUARDA (Donizetti). Joan Sutherland, Huguette Tourangeau, Luciano 
Pavarotti, James Morris, etc. Orch. Teatro Comunale di Bologna dir. Richard 
Bonynge. London boxed set OSA 13117 [3 LPs]. Factory sealed.   $7.00. 

4227.  PADMAVATI (Albert Roussel). Rita Gorr, Albert Lance, Gerard Souzay, etc. dir. Jean 
Martinon. In French.  2-LP Stereo boxed set MRF-141-S. $10.00.  

4207.  PARABLE OF DEATH (Lukas Foss) / INTERMEZZO (Bohuslav Martinu) / KENTUC-
KIANA (Darius Milhaud). Robert Whitney dir. Louisville Orch. First selection with 
Vera Zorina (narrator), Farrold Stevens [t], So. Baptist Theological Sem. Choir. Rear 
cover signed by Lukas Foss. Grey lbl. Columbia ML 4859.  $10.00.  

4243.  REQUIEM (Verdi). Montserrat Caballé, Bianca Berini, Placido Domingo, Paul Plish-
ka. NY Phil. dir. Zubin Mehta. Cover signed by Caballé, two others but difficult to 
read (black ink on black and gold box). Inside front cover (black on white) also signed 
by Domingo, Mehta and Berini.  CBS stereo boxed 2-LP set  36927.  $10.00.  

4247.  RIGOLETTO (Verdi). Lina Pagliughi, Ferruccio Tagliavini, Giuseppe Taddei, Giulio 
Neri, etc., Torino Radio-TV Orch. dir. Angelo Questa. Cetra-Everest elec. stereo 
boxed 3-LP set S-407/3.  Cover signed by Tagliavini and Taddei.   $8.00.  

4226.  [DER] ROSENKAVALIER (R. Strauss). Lotte Lehmann, Risë Stevens, Marita Farell, 
Friedrich Schorr, Doris Doe, Dorothee Manski, etc. dir. Arthur Bodanzky. Met. 
Slide box Met. Opera Historic Broadcast set. 3 LPs.  $10.00.  

4244.  [THE] SAINT OF BLEEKER STREET (Gian-Carlo Menotti). Maria di Gerlando, 
Gabrielle Ruggiero, Gloria Lane, David Poleri, etc., dir. Thomas Schippers. Boxed 
2-LP RCA Victor set LM-6032.  $8.00.  

4228.  [THE] SIEGE OF CORINTH (Rossini). Beverly Sills, Shirley Verrett, Harry Theyard, 
Justino Díaz, etc., dir. Thomas Schippers. 3-LP Boxed stereo Angel set SCLX-3819. 
$6.00.  

4206.  SONG OF SONGS (Lukas Foss) / SWEET PSALMIST OF ISRAEL (Paul Ben-Haim). 
NY Phil. dir. Leonard Bernstein. Jennie Tourel [ms] side one. Sylvia Marlowe 
[harpsichord] and Christine Stavrache [harp] side two. Rear cover signed by 
composer Lukas Foss. Columbia stereo MS 6123.  $10.00.  

4205.  TIME CYCLE (Lukas Foss). Adele Addison [s]. The Improvisation Chamber Ensemble 
and Columbia Symphony dir. Leonard Bernstein. Rear cover signed by composer 
Lukas Foss. Columbia stereo MS 6280.   $10.00.  

4225.  TREEMONISHA (Scott Joplin). Carmen Balthrop, Betty Allen, Willard White, etc. 
Orch. and Chorus dir. Gunther Schuller. Deut. Gram. 2-LP boxed stereo set    
2707 063. $7.00.  

4230.  TROILUS AND CRESSIDA: Scenes 
(William Walton). Elisabeth Schwarzkopf, 
Monica Sinclair, Richard Lewis, etc. 
Philharmonia Orch. dir. by the com-
poser. Cover signed by Schwarzkopf and 
Lewis.  World Record Club SOH 217.  
$10.00. 

4249.  [LA] VIDA BREVE (Manuel de Falla). 
Teresa Berganza, Alicia Nafé, Jose 
Carreras, etc. London Symp. Orch. dir. 
Garcia Navarro. Boxed 2-LP Deut. Gram. 
stereo set 2707 108. Cover signed by 
Nafé, Carreras, two others.  $8.00.  

4250.  [LA] VIDA BREVE (Manuel de Falla). 
Victoria de los Angeles, Carlos Cossutta, 
etc. Orch. Nat. de España dir. Rafael 
Frübeck de Burgos. Side four is EIGHT 
TONADILLAS (Granados) with Gonzalo 
Soriano [pno].  Cover signed by de los Angeles and Cossutta.  2-LP boxed Angel 
set (mono) BL-3672.  $7.00. 

 


